
Schweizermeisterschaften 2020

Hallenbad Oerlikon

Freitag, 2. Oktober 2020 ~ Sonntag, 4. Oktober 2020

Zürich

Rankings

Rank Score Name

7.0.6.1

Elite Damen 3m

1 303.50 Michelle Heimberg (2000)  -- Genève Natation 1885

2 240.30 Jessica Favre (1995)  -- Lausanne Natation

3 231.20 Madeline Coquoz (1999)  -- Fribourg Natation

4 187.30 Laina Remund (2005)  -- SKBE

5 183.90 Morgane Herculano (2000)  -- Genève Natation 1885

6 160.90 Louna Iacazzi (2005)  -- Genève Natation 1885

Elite Damen 1m, Preliminary

1 253.05 Jessica Favre (1995)  -- Lausanne Natation

2 249.15 Madeline Coquoz (1999)  -- Fribourg Natation

3 233.60 Michelle Heimberg (2000)  -- Genève Natation 1885

4 219.20 Morgane Herculano (2000)  -- Genève Natation 1885

5 205.30 Leena Magnani (2002)  -- Genève Natation 1885

6 185.55 Laina Remund (2005)  -- SKBE

7 176.85 Larissa Jossi (2000)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

8 162.95 Louna Iacazzi (2005)  -- Genève Natation 1885

Elite Damen 1m, Final

1 262.65 Michelle Heimberg (2000)  -- Genève Natation 1885

2 240.75 Madeline Coquoz (1999)  -- Fribourg Natation

3 236.60 Jessica Favre (1995)  -- Lausanne Natation

4 211.30 Morgane Herculano (2000)  -- Genève Natation 1885

5 206.85 Leena Magnani (2002)  -- Genève Natation 1885

6 192.55 Laina Remund (2005)  -- SKBE

Elite Herren Turm

1 346.95 Jan Wermelinger (1998)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

2 317.75 Derin Gez (2000)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

Elite Herren 3m

1 416.25 Guillaume Dutoit (1996)  -- Lausanne Natation

2 382.85 Jonathan Suckow (1999)  -- Genève Natation 1885

3 327.45 Pierrick Schafer (2002)  -- Genève Natation 1885

4 293.40 Damian O‘Dell (2004)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

5 289.85 Thibaud Bucher (2003)  -- Lausanne Natation
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Rank Score Name

Elite Herren 1m

1 384.05 Jonathan Suckow (1999)  -- Genève Natation 1885

2 378.05 Guillaume Dutoit (1996)  -- Lausanne Natation

3 291.55 Pierrick Schafer (2002)  -- Genève Natation 1885

(4) 276.00 Fabian Stepinski (1997)  -- ? (guest)

4 265.25 Damian O‘Dell (2004)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

5 227.40 Samuel Mercuri (2005)  -- Lausanne Natation

Jugend A Damen 3m

1 296.35 Leena Magnani (2002)  -- Genève Natation 1885

2 284.05 Aglaé Robertini (2002)  -- Fribourg Natation

3 161.25 Julia Jenelten (2003)  -- SKBE

Jugend A Damen 1m

1 337.90 Leena Magnani (2002)  -- Genève Natation 1885

2 287.15 Frankie Webb (2004)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

3 231.65 Aglaé Robertini (2002)  -- Fribourg Natation

4 181.55 Aline Baumgartner (2003)  -- SKBE

5 158.90 Julia Jenelten (2003)  -- SKBE

Jugend A Herren Turm

1 292.50 Damian O‘Dell (2004)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

Jugend A Herren 3m

1 505.50 Pierrick Schafer (2002)  -- Genève Natation 1885

2 450.90 Thibaud Bucher (2003)  -- Lausanne Natation

3 445.90 Damian O‘Dell (2004)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

4 353.60 Julio Centurion (2003)  -- Genève Natation 1885

5 302.35 Noah Baumgartner (2003)  -- SKBE

Jugend A Herren 1m

1 399.40 Pierrick Schafer (2002)  -- Genève Natation 1885

2 365.90 Damian O‘Dell (2004)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

3 360.75 Julio Centurion (2003)  -- Genève Natation 1885

4 359.40 Aron Brun (2002)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

5 354.50 Thibaud Bucher (2003)  -- Lausanne Natation

6 308.10 Noah Baumgartner (2003)  -- SKBE

Jugend B Damen 3m

1 296.40 Laina Remund (2005)  -- SKBE

2 282.35 Louna Iacazzi (2005)  -- Genève Natation 1885

3 263.40 Lara El Batt (2006)  -- Genève Natation 1885

4 250.10 Leyly Farman-Farmaian (2005)  -- Genève Natation 1885

5 217.25 Giulia Palazzo (2006)  -- Genève Natation 1885

https://www.diverecorder.co.uk Page 2 / 4 08:29,  Mittwoch, 7. Oktober 2020



Rank Score Name

Jugend B Damen 1m

1 282.85 Laina Remund (2005)  -- SKBE

2 269.00 Louna Iacazzi (2005)  -- Genève Natation 1885

3 244.30 Lara El Batt (2006)  -- Genève Natation 1885

4 232.05 Leyly Farman-Farmaian (2005)  -- Genève Natation 1885

5 222.75 Anna Fischer (2006)  -- Lausanne Natation

6 203.05 Giulia Palazzo (2006)  -- Genève Natation 1885

Jugend B Herren 3m

1 315.65 Samuel Mercuri (2005)  -- Lausanne Natation

2 299.30 Arthur Allaman (2005)  -- Lausanne Natation

3 246.90 Paul Ray (2005)  -- Fribourg Natation

4 189.95 Colin Dugué (2005)  -- Fribourg Natation

Jugend B Herren 1m

1 317.75 Samuel Mercuri (2005)  -- Lausanne Natation

2 282.10 Arthur Allaman (2005)  -- Lausanne Natation

3 258.45 Devon O`Dell (2006)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

4 252.50 Paul Ray (2005)  -- Fribourg Natation

5 208.65 Colin Dugué (2005)  -- Fribourg Natation

6 200.55 Julian Saez (2005)  -- SKBE

Jugend C Damen 3m

1 155.40 Tess Sartorius (2008)  -- Genève Natation 1885

2 149.00 Maja Ammeter (2007)  -- SKBE

3 146.80 Sarah Berger (2008)  -- Genève Natation 1885

4 144.95 Meret Bachmann (2008)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

5 128.50 Alina Ribeli (2008)  -- SKBE

6 113.40 Isabelle Stevenson (2007)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

7 113.20 Nicole Whooley (2008)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

8 109.50 Isatou Njie (2008)  -- Genève Natation 1885

Jugend C Damen 1m

1 178.00 Sarah Berger (2008)  -- Genève Natation 1885

2 153.80 Meret Bachmann (2008)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

3 136.20 Isatou Njie (2008)  -- Genève Natation 1885

4 136.00 Tess Sartorius (2008)  -- Genève Natation 1885

5 134.00 Nicole Whooley (2008)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

6 131.35 Maja Ammeter (2007)  -- SKBE

7 125.05 Isabelle Stevenson (2007)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

8 124.85 Friedel Miya (2008)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

9 120.90 Alina Ribeli (2008)  -- SKBE

10 110.10 Sophie Furst (2007)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

Jugend C Herren Turm

1 216.70 Kevin Sigona (2007)  -- Genève Natation 1885

2 195.45 Anas Ibrahim (2007)  -- WASG
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Jugend C Herren 3m

1 305.00 Kevin Sigona (2007)  -- Genève Natation 1885

2 263.35 Aurelien Petoud (2007)  -- Lausanne Natation

3 248.55 Anas Ibrahim (2007)  -- WASG

4 209.75 Nico Julmy (2007)  -- Fribourg Natation

5 171.65 Milan Hunziker (2008)  -- Genève Natation 1885

Jugend C Herren 1m

1 285.40 Kevin Sigona (2007)  -- Genève Natation 1885

2 242.10 Anas Ibrahim (2007)  -- WASG

3 213.05 Aurelien Petoud (2007)  -- Lausanne Natation

4 188.20 Oliver Giger (2008)  -- Schwimmclub Aarefisch

5 160.85 Milan Hunziker (2008)  -- Genève Natation 1885

6 160.50 Nico Julmy (2007)  -- Fribourg Natation

Jugend D Damen 3m

1 148.35 Carolina Pontrandollfi (2009)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

2 134.80 Matilda Nocito (2009)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

3 114.15 Crystelle Stutz (2009)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

Jugend D Damen 1m

1 134.50 Carolina Pontrandollfi (2009)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

2 126.15 Matilda Nocito (2009)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

3 117.95 Aisha Mauri (2010)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

4 109.20 Crystelle Stutz (2009)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

Jugend D Herren 3m

1 214.95 Erik Passerone (2009)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

2 188.45 Matteo Weiss (2009)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

3 132.45 Xavier Lötscher (2010)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

4 130.90 Quentin Steinegger (2009)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

5 85.30 Cameron Pitfield (2010)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

Jugend D Herren 1m

1 187.90 Matteo Weiss (2009)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

2 182.25 Erik Passerone (2009)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

3 142.85 Quentin Steinegger (2009)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

4 115.50 Xavier Lötscher (2010)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

5 114.75 Micha Lauper (2009)  -- Schwimmclub Aarefisch

6 111.80 Cameron Pitfield (2010)  -- Verein Zürcher Wasserspringer
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